
 

Zarządzenie nr 60/2023 
Rektora Akademii Teatralnej im Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie 
z dnia 29 grudnia 2023 roku 
 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu wsparcia Osób o Szczególnych Potrzebach w procesie 
uczenia się w Akademii Teatralnej im Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie 
 
Na podstawie art. 23 ust.1 i 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.) oraz § 12 ust. 2 Statutu Akademii 
Teatralnej im Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie zarządzam co następuje: 
 
§ 1 
Wprowadzam Regulamin wsparcia Osób o Szczególnych Potrzebach w procesie uczenia się w 
Akademii Teatralnej im Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie, który jest załącznikiem nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia. 
 
§ 2 
Zobowiązuję Rady Kierunków do określenia kierunkowego Katalogu form wsparcia, odrębnie 
dla każdego kierunku, zgodnie z postanowieniem zawartym w § 3 ust. 3 Regulaminu wsparcia 
Osób o Szczególnych Potrzebach w procesie uczenia się w Akademii Teatralnej im Aleksandra 
Zelwerowicza w Warszawie w terminie do dnia 30 kwietnia 2024 roku. 
 
§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
REKTOR 
prof. dr hab. Wojciech Malajkat 
 
 
w/z  
/-/ Beata Szczucińska 
Kanclerka AT 
 
na podstawie pełnomocnictwa R.012.50.2023 z dnia 14.12.2023 
 
 


	Zarządzenie nr 60/2023 Rektora Akademii Teatralnej im Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie z dnia 29 grudnia 2023 roku

		2023-12-29T13:16:06+0100




